
 

 

 
 
 

                      
Decreto n. 59/2021 

Oggetto:Approvazione graduatoria selezione e conferimento incarico di 
collaborazione occasionale. 

 

IL DIRETTORE  
 

- Visto il Bando di selezione n. 4/2021/ONT, emanato dallo scrivente, nella sua 
qualità di Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti, a seguito della 
richiesta con la quale il Dott. Marco Anzidei, Primo Ricercatore di questa 

sezione e responsabile del Task 2 relativo al progetto Pianeta Dinamico 
(Ob.Fu. 1020.010), su cui graverà la spesa, chiede una collaborazione per la 

realizzazione del geoportale dei dati territoriali e simulazioni di scenari con 
tecniche di realtà virtuale e realtà a seguito di esito negativo della ricognizione 
interna appositamente indetta; 

- visto il verbale redatto dallo scrivente con le risultanze delle verifiche 
effettuate sulle domande e sui curricula pervenuti; 

- riscontrata la regolarità di tutti gli atti della procedura 
 

DECRETA 

 
 

Art. 1- Si autorizza il conferimento dell’incarico di cui alle premesse al Sig. 
PEGORARI Stefano, tramite sottoscrizione di apposito contratto ex artt. 
2222 e seguenti codice civile. 

 
Art. 2- La relativa spesa (comprensiva degli oneri a carico dell’Ente), pari alla     

somma complessiva di € 5.000,00 graverà sull’obiettivo funzione 1020.010 
(Pianeta Dinamico) 

 

 
Roma,  27/04/2021          IL DIRETTORE 

   
                                                                   
  

 
 


		2021-04-28T10:46:00+0000
	STRAMONDO SALVATORE




